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_______________________________________________________________________ 

ГРАВЕ Осигурување Неживот АД Скопје е дел од големото семејство Grazer Wechselseitige 
Versicherung AG со седиште во Грац и историја долга 195 години. Традицијата, стабилноста и 
довербата, со поглед во далечна иднина се основите на кои се гради успешното работење на 

ГРАВЕ во Македонија.  

Искористи ја можноста да се приклучиш на Граве Тимот 

____________________________________________________________________________ 
Граве Осигурување Неживот објавува 1 работно место 

Специјалист за продажба  
Потребни квалификации: 
 

 Високо образование 
 Две години работно искуство (искуство во осигурување ќе се смета за предност) 
 Активно користење на Англиски јазик 

 
Главни работни обврски: 
 

 Изготвување на понуди за осигурување 

 Изработка на полиси и фактури 

 Задолжување и раздолжување на полиси 

 Одржување на портфолиото, грижа за клиентите и заштита на нивните вредности 
 

Потребни вештини: 
 

 Развиени комуникациски вештини 
 Проактивен пристап кон работите 
 Натпреварувачки дух 
 Динамичност и друштвеност 
 Спремност за учење и надоградба 

 
Работни услови: 
 

 Договор за вработување на определено време (6 месеци – со можност за продолжување)  

 Работно време од понеделник до четврток од 07.30ч до 16.00ч и петок од 07.30ч до 13.30ч 

 Организиран тренинг и воведување во работата 

 Можност за напредување и награда за постигнатите резултати 
 
Ве молиме испратете професионална биографија со назнака за работната позиција за која 
аплицирате најдоцна до 20.05.2023 на hr@grawe.mk 
 
Само селектираните кандидати ќе бидат контактирани за интервју. 
 
Со испраќањето на Вашата биографија, согласни сте Вашите лични податоци да бидат 
обработени за потребите на регрутација и селекција од страна на Граве Осигурување 
Неживот АД  и истите да бидат зачувани во дата базата на друштвото.  
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